
ZARZĄDZENIE Nr 2498/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 ) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2498/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

Urząd Miasta Łodzi 165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

środki z Funduszu Pomocy - materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy
50 248,89 - 47 858,50 - - - 2 390,39 - -

środki z Funduszu Pomocy - materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy - obsługa
502,50 - 478,58 - - - 23,92 - -

środki z Funduszu Pomocy - stypendia i zasilki dla uczniow z Ukrainy
115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

OGÓŁEM DOCHODY 165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2498/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 50 751,39 - 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 751,39 - 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

001568-
088

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 10
50 248,89 - 47 858,50 - - - 2 390,39 - -

Jednostki edukacyjne 34 352,14 - 31 961,75 - - - 2 390,39 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

34 352,14 - 31 961,75 - - - 2 390,39 - -

Urząd Miasta Łodzi 15 896,75 - 15 896,75 - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 896,75 - 15 896,75 - - - - - -

001568-
089

Obsługa zadania w zakresie sfinansowania zakupu materiałów 
edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

10
502,50 - 478,58 - - - 23,92 - -

Jednostki edukacyjne 502,50 - 478,58 - - - 23,92 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

502,50 - 478,58 - - - 23,92 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -



4

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

000138-
003

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3
115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -

OGÓŁEM WYDATKI 165 751,39 115 000,00 48 337,08 - - - 2 414,31 - -


